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Meriç Nehri'nde su ürünleri denetimi ve stok tespiti çalışma-
sı gerçekleştirildi. Edirne Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu kap-
samında teknik personeller tarafından Meriç Nehri üzerinde av-
lak sahası denetimi ve su ürünleri stok tespiti çalışmaları yapıl-
dı. 

Yapılan çalışmalarla su ürünleri kaynaklarının korunması, 
sürdürülebilir balıkçılığın desteklenmesi ve mevcut stok duru-
munun belirlenmesi amaçlandı. 

Doğal kaynakların gelecek nesillere aktarılması için denetim 
ve kontrol faaliyetlerimiz aralıksız devam edecek. (aa)

Edirne, "3 Haziran Dünya 
Bisiklet Günü" ve "Çevre ve 
Şehircilik Haftası" kapsamında 
anlamlı bir etkinliğe ev sahipli-
ği yaptı. Kentteki bisiklet sever-
ler, hem sağlıklı yaşama dikkat 
çekmek hem de çevre bilincini 
artırmak amacıyla düzenlenen 
Bisiklet Halk Turu’nda bir ara-

ya geldi. 
Atatürk Anıtı önünde topla-

nan çok sayıda bisikletçi; Sa-
raçlar Caddesi, tarihi Tunca ve 
Meriç köprüleri güzergahını ta-

kip ederek pedal çevirdi. Ren-
kli görüntülerin sahne olduğu 
tur, Söğütlük Millet Bahçe-
si’nde başarıyla son buldu. 

81 İLDE EŞ ZAMANLI  
PEDAL ÇEVRİLDİ 

Etkinlikte konuşan Bisiklet 
Federasyonu Edirne İl Temsil-
cisi Utku Zorlutuna, organizas-

yonun önemine değinerek, "3 
Haziran Dünya Bisiklet Günü 
ve 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü nedeniyle turumuzu ger-
çekleştiriyoruz. Bisiklet turuna 

dernekler ve topluluklar yoğun 
katılım göstererek bir araya 
geldi. Aynı zamanda federas-
yonumuz tarafından 81 ilde eş 
zamanlı olarak bu tur gerçek-
leştiriliyor" dedi. 

PANKARTLARLA  
ÇEVRE MESAJI  

Tura katılan bisikletliler, sa-
dece pedal çevirmekle kalma-
dı; taşıdıkları pankartlarla da 
çevre kirliliğine ve israfa dikkat 
çekti. Katılımcıların ellerindeki 
dövizlerde, “Poşete veda do-
ğaya merhaba”, “Atma sakla, 
tamir et parla”, “İsrafı durdur 
dünyayı güldür”, “Dünya bize 
emanet” mesajlarıyla çevreye 
dikkat çekti. 

Etkinlik sonunda bir araya 
gelen katılımcılar, çevre kirlili-
ğine karşı farkındalık çağrısını 
yinelerken, Edirne genelinde 
bisiklet yollarının artırılması 
yönündeki taleplerini dile ge-
tirdi.  
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Balkan ezgileri Samsun’da yankılanacak

Zorlutuna

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürlü-
ğü tarafından düzenlenen “Bal-
kanlar’dan Karadeniz’e” konse-

ri, 5 Haziran 2026 Cuma günü 
Samsun’da sanatseverlerle bu-
luşacak. Konserin konuk şefliği-
ni ise Edirne Devlet Türk Müzi-

ği ve Rumeli Müzikleri Toplulu-
ğu’nun Sanat Yönetmeni Yıldı-
ray Öztürk üstlenecek. 

Konser, saat 20.00’de Sam-
sun AKM Zehra Yıldız Salonu 
Küçük Salon’da gerçekleştirile-
cek. Gecede, Balkan coğrafya-
sının zengin müzik mirası ile 
Karadeniz’in kendine özgü ez-
gileri aynı sahnede hayat bula-
cak. 

Samsun Devlet Klasik Türk 
Müziği Korosu tarafından icra 
edilecek konserin konuk şefliği-
ni ise Edirne Devlet Türk Müzi-
ği ve Rumeli Müzikleri Toplulu-
ğu’nun Sanat Yönetmeni Yıldı-
ray Öztürk üstlenecek. Program 
kapsamında, iki bölgenin ortak 
kültürel bağlarını yansıtan seç-
kin eserlerin seslendirilmesi 
bekleniyor. 

Müzik aracılığıyla farklı coğ-
rafyaların kültürel zenginlikleri-
ni bir araya getirmeyi amaçla-
yan etkinlik, sanatseverlere 
unutulmaz bir akşam yaşata-
cak. Konser biletleri ilgili satış 
platformları üzerinden temin 
edilebilecek.  

Haber Tunç Eryonar 



“Çevreye Vefa Müminin Şiarıdır” başlığıyla yayınla-nan  bu 
haftaki konumuz cuma yazımızda, Allah’ın dünyayı en güzel şe-
kilde yarattığı ve Ademoğluna emanet ettiği belirtildi. Fakat son 
iki asırda insanlığın kendisine emanet edilen dünyanın kıymeti-
ni bileme-diği ifade ediliyor. 

“Rûm sûresinin 41. ayetinde buyrulduğu üzere, dünyanın 
dengesi insan eliyle bozuldu. Bugün bize düşen İslam’ın insan-
lığa takdim ettiği çevre ahla-kını yeniden kuşanmaktır. Dünya-
nın sahibi değil, emanetçisi olduğumuzu aklımızdan çıkarma-
mak-tır 

DÜNYANIN DENGESİNİ BOZAN VARLIK 
Kıymetli okurlarım ! 
Yüce Rabbimiz kusursuz bir kâinat yarattı. Uçsuz bu-caksız 

bu kâinatta dünyayı, kulları için en güzel bir şe-kilde var etti. 
Onun imar ve ihyasını, cennetten yeryü-züne indirdiği ve hali-
fesi kıldığı biz Âdemoğluna ema-net etti. Hak duyarlılığı ve so-
rumluluk bilinciyle çev-remize muhabbet ve merhamet besle-
meyi, onu koru-yup gözetmeyi emretti. Her alanda olduğu gibi 
doğal kaynakların kullanımında da israf, sömürü ve açgözlü-lük-
ten kaçınmayı öğütledi. 

Değerli okurlarım ! 
Allah’ın yarattığı kâinatı okuma ve anlamlandırmada en gü-

zel rehber Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)’dir. Onun tabiata bakı-
şı ibret, hikmet, rahmet ve tefekkür merkezlidir. Allah Resûlü 
(s.a.s), Mekke’de ve Medi-ne’de “Harem Bölgesi” ilan etmiş, bir 
bakıma doğal koruma alanları oluşturmuştur. Akıp giden nehir-
den abdest alırken dahi suyun israf edilmemesini[1] emre-derek 
suya vefasını göstermiştir. “Uhud bizi sever, biz de onu seve-
riz.”[2] diyerek dağa muhabbetini iz-har etmiştir. “Kıyamet ko-
puyor olsa dahi elinizdeki fidanı dikin.”[3] buyurarak tabiata 
karşı sorumlulu-ğumuzu hatırlatmıştır. “Bu dilsiz hayvanlar hak-
kında Allah’tan korkun.”[4] uyarısıyla mümine yakışanın bütün 
canlılara merhamet olduğunu beyan buyurmuş-tur. 

Kıymetli Dostlar! 
Son iki asırda insanlık ailesi maalesef, kendisine ema-net 

edilen dünyanın kıymetini bilemedi. Tabiatın den-gesini bozdu, 
çevreyi hoyratça kullandı. İsraf ve savur-ganlıkla her türlü nime-
ti sınırsız bir şekilde tüketti. Ne-ticede devasa boyutlara ulaşan 
çevre sorunlarına ma-ruz kaldı. Temiz havamız kirlenmeye de-
vam ediyor, nefesimize nefes katan ormanlar yok oluyor, sadık 
yârimiz topraklar çöle dönüyor, hayat pınarımız sular kuruyor. 
Denizlerimizin ve okyanuslarımızın düzeni al-tüst oluyor. Can 
taşıyan nice tür yok olup gidiyor. Hâsılı dünyamızın dengesi her 
geçen gün daha da bo-zuluyor. 

Değerli Müminler! 
Kâinatı hassas bir denge üzerine yaratan, kâinat ve içindeki-

lerin dengesini koruma görevini insanoğluna veren Rabbimiz, 
Yüce Kitabında bakınız ne buyuru-yor: “İnsanların kendi elle-
riyle yapıp ettikleri yü-zünden karada ve denizde düzen bozul-
du; böylece Allah dönüş yapsınlar diye işlediklerinin bir kısmı-nı 
onlara tattırıyor.”[5] 

Evet, ayet-i kerimede buyrulduğu üzere, dünyanın dengesi 
insan eliyle bozuldu. Bugün bize düşen İs-lam’ın insanlığa tak-
dim ettiği çevre ahlakını yeniden kuşanmaktır. Dünyanın sahibi 
değil, emanetçisi oldu-ğumuzu aklımızdan çıkarmamaktır. Ce-
nâb-ı Hakk’ın kâinata koyduğu hassas dengeyi bozmamaktır. İs-
raf ve açgözlülük hastalığından kurtulmak, kaynakları ölçülü 
kullanmaktır. Bir lokma ekmeği, bir damla suyu dahi heba et-
memektir. Piknik ve mesire alanlarında daha bir duyarlı dav-
ranmak, çevreyi gözü gibi korumaktır. Arkamızda yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için sorum-lu davranmaktır. Unutmayalım ki 
çevreyle ilgili hassa-siyet, Rabbimizin emanetine hakkıyla riayet 
ve gelecek nesillerin hakkını teslim etmektir. 

Dipnotlar: 
[1] İbn Mâce, Tahâret, 48. [2] Buhârî, Megâzî, 82. [3] İbn 

Hanbel, III, 184. [4] Ebû Dâvûd, Cihâd, 44. [5] Rûm, 30/41.

 “Çevreye Vefa Müminin Şiarıdır”

Türkiye Çevre Haftası kap-
samında "Dünya Bize Emanet" 
temasıyla düzenlenen etkinlik-
lerde öğrenciler tarafından ha-
zırlanan çevre odaklı bilimsel 
deneyler sergilendi. Geri dö-
nüşüm, temiz enerji ve ekolojik 
denge konularını içeren deney-
ler ile uygulamalı gösteriler zi-
yaretçilerden ilgi gördü. 

Söğütlük Millet Bahçesi'nde 

gerçekleştirilen etkinlikte öğ-
renciler, çevre kirliliğine dikkati 
çekmek ve doğa bilincini artır-
mak amacıyla hazırladıkları 
projeleri ziyaretçilerin beğenisi-
ne sundu. 

Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı 
Zehin, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği İl Müdürü Ayşe 
Sarı, İl Milli Eğitim Müdürü 

Ahmet Alireisoğlu ve Ticaret İl 
Müdürü Mustafa Kurt, stantları 
gezerek öğrencilerden projeler 
hakkında bilgi aldı. 

Geri dönüşüm, temiz enerji 
ve ekolojik denge konularını 
içeren deneyler ile uygulamalı 
gösteriler ziyaretçilerden ilgi 
gördü. 

Etkinlik kapsamında halk 
oyunu ve koro gösterileri de 
sunuldu. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Ayşe Sa-
rı, gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, Türkiye Çevre Hafta-

sı'nın son gününde çocuklarla 
bir araya geldiklerini söyledi. 

Çevre bilincinin küçük yaş-
larda kazanılmasının önemine 
işaret eden Sarı, "Çocuklara 
küçük demememiz lazım. Bü-
yük ormanlar da küçük to-
humlardan oluşuyor. Çocukla-
rımızda çevre bilincinin oluş-
masını istiyoruz. Bu yılki tema-

mız 'Dünya Bize Emanet'. On-
lara 'Gelin hep birlikte eğlene-
lim ama bize bir söz verin, 
dünyamızı koruyalım ve ona 
saygı gösterelim' diyoruz." ifa-
delerini kullandı. 

Sarı, Türkiye Çevre Hafta-
sı'nın çevrenin korunmasına 
yönelik farkındalığın artırılma-
sına katkı sağlamasını temenni 
etti. 

Etkinlikler gün boyunca de-
vam edecek. (aa)

Öğrenciler çevre projelerini sergiledi
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ELİF KAYA vefat etti 
Şerafettin ve merhume Türkan Kaya’nın kızı, Ahmet Kaya 

ve Başak Derebey’in kardeşleri, 24 yaşındaki Elif Kaya vefat et-
ti.  

Cenazesi Perşembe günü Muradiye Camii’nde kılınan ikindi 
namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.



Bu gün 5 Haziran Dünya 
Çevre günü. 

Geçmiş yıllarda olduğu gi-
bi bu yıl da çevre programları 
hazırlanmıştır mutlaka, Çevre 
konusunda açıklamalar yapı-
lacak, etkinlikler düzenlene-
cektir. Ama, hiç olmaz ise bu 
günün hatırına katliamlara, 
çevreyi tahrip etmeye dur de-
nilebilecek mi? Sanmıyorum! 

Birleşmiş Milletler örgütü 
1972 yılında 133 ülkenin katı-
lımı(biz de bu ülkeler arasın-
dayız) ile düzenlenen zirvede 
5 Haziran tarihinin Dünya 
çevre günü olmasını oy birliği 
ile kabul etmiştir. O tarihten 
bu yana çevre sorunlarına ka-
muoyunun dikkatini çekmek, 
halkın katılımını geliştirmek ve 
politik ilgiyi arttırmak için dün-
ya genelinde ÇEVRE GÜNÜ 
çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. 

Edirne Belediyesinde çalış-
tığım yıllardı.  Belediye Başka-
nı Sayın Güngör Mazlum’un 
en yakın yardımcısıydım. Sa-
yın Başkan’ın 1978 yılında, 
Belediyenin ilk defa Dünya 
Çevre günü etkinliğine katıl-
ması talimatı üzerine, aylar 
önceden çalışmalara başla-
dım. Okudum, araştırdım, in-
celedim ve bu çalışmalar neti-
cesi Dünya çevre gününe Be-
lediye olarak Temizlik Kam-
panyası ile katılma kararı al-
dık. Kutlama programı hazırla-
dık. Temizlik ve çevre slogan-
larından oluşan pankartlarla 
yürüyüş yapıldı. Daha sonra 
halkın da büyük bir katılımıyla 
Belediyenin alt girişindeki 
alanda tören düzenlendi. Tö-
ren sunumunu da bizzat ben 
yapmıştım. O gün slogan ola-
rak kullandığımız “Temiz bir 
çevre orada yaşayanların 
yüz akıdır” sözünü yeri gel-
diğinde her zaman ifade etmi-
şimdir. Edirne tarihinde ilk de-
fa Dünya Çevre günü etkinliği 
o gün yapılmıştı. Daha sonra-
ki dönemlerde de bu konuda 

bir etkinlik yapıldı mı? Doğru-
su hatırlamıyorum. O günden 
bu güne dek çevre konusunda 
yaptığım etkin mücadele ve 
çalışmalarım kamuoyunun 
takdiridir. Bu güzel anıyı da 
paylaşmak ve not etmek iste-
dim.      

Dünya çevre günü şüphe-
siz mavi gezegenimizi tehdit 
eden, en büyük çevresel so-
runlara dikkat çekmek için 
önemli bir gün. Doğal kaynak-
ların giderek azaldığı ve dün-
yanın pek çok bölgesinde çev-
re kirliliğinin büyük sorun teş-
kil ettiği günümüzde doğayı ve 
çevreyi yeterince koruduğu-
muzu, sahip çıktığımızı söyleye 
bilir miyiz? 

Demokrasisi bir türlü geli-
şememiş, Ekonomisi her ge-
çen gün kötüye giden yurdu-
mun, Suyu da, Havası da, De-
nizleri de, Yeşil alanları da kir-
letilmiş, Çarpık betonlaşma 
alıp başını gitmiştir. 

Son yıllara bakalım. Ülke-
mizi 24 yıldan beri yöneten 
AKP iktidarı; Doğayı ve insa-
nın doğa ile uyumunu yok sa-
yan, Enerji, tarım, madencilik, 
sanayi ve şehircilik politikala-
rıyla yaşam alanlarını ve do-
ğasını korumak için mücadele 
eden halkın demokratik tepki-
lerine tahammülsüzlük gösteri-
lerek göz altı, tutuklamalar ve 
yargılamalara tanık olduk. Ya-
şanan felaketlerden de ders 
alınmıyor. Ülkemiz bu politika-
lar dolayısıyla Çevre gösterge-
lerinde dünya ülkeleri arasın-
da son sıralarda yer alıyor. 

Ülkemizde doğa katliamına 
maruz kalmayan bir il kaldı mı 
Allah aşkına? Nereye baksanız 
rant uğruna doğa katliamları 
olağan dışı hızıyla devam edi-
yor.  Madencilik, enerji, çarpık 
kentleşme ve turizm adı altın-
daki kıyı yağması gibi talan 
politikaları durmak bilmiyor. 
Halk isyan ediyor. Siyasi ikti-
dar kafaya koymuş, ne hukuk 

dinliyor, ne yargı kararlarına 
uyuyor, İnatla yapacağım di-
yor. Güzel Ülkemin ciğerleri 
bir bir yok ediliyor.              

Sorumsuz ve çevreye du-
yarsız yaşamaya devam ede-
meyiz. Durun artık, Yeter diye 
bir kez daha haykırıyorum. Biz 
doğaya bu kadar hoyratça sal-
dırdıkça doğa ana da misille-
me yapacaktır. Bu anlayışla 
devam edersek Çevreye bedel 
ödemeye de hazır olmalıyız. 

                  Son yıllarda da 
biz ve dünya bu bedeli öde-
meye başladı bile.. Pandemiy-
le birlikte hemen hemen her 
felaketi yaşadık. İklim kriziyle 
karşı karşıya kaldık. Şimdi 
dünya iklim devrimine hazırla-
nıyor. Geç kalmadık mı? Gel-
mekte olan felaketi yıllardır 
neden öngöremedik! Ortak 
kaderimiz olan gezegenimizin 
bu harap hali bize çok açık an-
latıyor ki dünyanın artık insa-
nın doymak bilmez hırsının 
cümlelerine tahammülü yok.. 
İklim kriziyle yüzleşen çağı-

mızda en eksilen varlığımız su 
ve biyolojik çeşitlilik. Bilim in-
sanlarına göre her ikisinde de 
ana neden yanlış tarım politi-
kaları. Tarımı değiştirmeden 
ne kuraklıkla ne yoksullukla 
mücadele edebiliriz. Devlet 
politikalarının acilen değişimi-
nin yanı sıra yerel yönetimlere 
de önemli görevler düşüyor. 

Doğa hakları ve iklim kri-
ziyle mücadeleyi gündemden 
düşürmeyen Belediyeler bu 
hassasiyetle Dirençli kent ya-
ratmak, Sakin şehir olmak, ta-
rımda ve kullanımda su tüketi-
mini azaltmak, İklim dostu ula-
şım modeli uygulamak, Bisik-
let kullanımını özendirmek,  
Atık yönetiminde lider kent ol-
mak, Ormanları , dereleri, ne-
hirleri, denizleri yani doğayı 
korumak, doğadaki tüm var-
lıklarla uyumlu bir yaşamı tesis 
etmek gibi, kentleri ortak akıl-
la yönetmek için Örnek şehir-
ler yaratma çabasında olmalı-
dırlar. 

Sonuç olarak şunu ifade 
etmek istiyorum. 

Doğa ile uyumlu, türler 
arası eşitliği gözeten bir 
yaşamın yollarını hep bir-
likte aramamız gerekiyor. 
İnsanı merkezine alan bir 
çevre anlayışından ziyade 
doğayı merkezine alan bir 
hak anlayışıyla yaşamı ve 
hukuku yeniden ele alıp 
kurgulamamız şarttır.. Ak-
si halde bu krizlere kalıcı 
çözümler bulamayız ve sa-
dece  kaçınılmaz sona 
doğru giden süreyi uzata-
biliriz..

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ  
VE İKLİM KRİZİ

Edirne Belediyesi tarafından düzenlenen Edirne Bilim Şen-
liği, 6-7 Haziran tarihlerinde Türkiye’nin ve Balkanlar’ın en bü-
yük interaktif açık hava çocuk müzesi olan Hasan Ali Yücel Ço-
cuk Müzesi’nde gerçekleştirilecek. Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, tüm çocukları ve aileleri şenliğe davet etti. 

Geleceğin bilim insanlarını, çocukları ve aileleri bir araya 
getirecek Edirne Bilim Şenliği’nde farklı yaş gruplarındaki öğ-
rencilerin hazırladığı yenilikçi projeler ziyaretçilerin beğenisine 
sunulacak. Program boyunca ayrıca katılımcıların bilim ve tek-
nolojiyle etkileşim kurabileceği eğlenceli ve öğretici atölye ça-
lışmaları düzenlenecek. 

  
İKİ GÜN BOYUNCA BİLİM VE PROJE SUNUMLARI  

Bilim ve teknolojiye ilgi duyan çocukların ve gençlerin pro-
jelerini sergileyeceği şenlik, ziyaretçilere dolu dolu bir program 
sunacak. Etkinliğin ilk günü olan 6 Haziran Cumartesi’de orta-
okul öğrencilerinin hazırladığı yaratıcı ve yenilikçi projeler katı-
lımcılarla buluşurken, 7 Haziran Pazar günü lise ve üniversite 
öğrencilerinin geliştirdiği çalışmalar sergilenecek. 

Geleceğin bilim insanları ve teknoloji liderlerinin fikirlerine 
ev sahipliği yapacak şenlik, her iki gün de 13.00-16.00 saatleri 
arasında Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde gerçekleştirilecek. 
Şenlik boyunca ziyaretçiler, gençlerin farklı alanlarda geliştirdi-
ği projeleri yakından inceleme ve onların üretim süreçleri hak-
kında bilgi edinme fırsatı bulacak. 

 
UYGULAMALI ATÖLYELER VE EĞLENCELİ  

GÖSTERİLER 
Şenlik, çocukların motor becerilerini ve analitik düşünme 

yeteneklerini geliştirecek interaktif istasyonlara da ev sahipliği 
yapacak. Ziyaretçilerin ücretsiz katılabileceği etkinlikler arasın-
da zekâ gelişimini destekleyen Satranç Atölyesi ve Tangram 
Atölyesi yer alırken; uzayın derinliklerini keşfettirecek Planetar-
yum Gösterimi ve Müzik Dinletisi de şenliğe renk katacak. 

Yoğun ilgi ve kontenjan sınırlaması nedeniyle; çocuklara 
doğa sevgisi ve üretim bilinci aşılanacak Tarım Atölyesi, Gele-
neksel ve doğal renklendirme teknikleri uygulamalı olarak keş-
fedilmesini sağlayacak Kök Boya Atölyesi, koku duyusunun bir-
leştiği eğlenceli deneylerin yapılacağı Parfüm Atölyesi ve Model 
Uçak Atölyesi için ön kayıt yapılması zorunlu tutuldu. 

Atölyelere katılım için ön kayıt işlemleri, 0 (546) 200 82 26 
numaralı telefon hattı aracılığıyla Edirne Belediyesi Hasan Ali 
Yücel Çocuk Müzesi ile iletişime geçilerek gerçekleştirilebilecek. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, tüm çocukları ve ai-
leleri şenliğe davet ederek "Çocuklarımızın bilime, teknolojiye 
ve üretmeye olan ilgisini desteklemek, onların hayal güçlerini 
ve yaratıcılıklarını geliştirebilecekleri ortamlar oluşturmak bizim 
için önemli bir sorumluluk. Edirne Bilim Şenliği’mizde gençle-
rimizin hazırladığı birbirinden değerli projeleri görmek, onların 
heyecanına ortak olmak ve bilimin ışığında birlikte güzel bir 
hafta sonu geçirmek için tüm çocuklarımızı, gençlerimizi ve ai-
lelerimizi Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi'ne davet ediyorum." 
İfadelerini kullandı. Haber Merkezi 

"Edirne Bilim Şenliği" 
başlıyor
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AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Sırbistan’ın baş-
kenti Belgrad’da düzenlenen "Kadın Parlamenterler Küresel 
Konferansı"na katılarak Türkiye’yi temsil etti. Aksal, kadınların 
karar alma mekanizmalarında ve siyasette daha güçlü yer al-
masının, demokrasinin gelişmesinde kritik bir rol oynadığını 
vurguladı. 

Parlamentolar Arası Birlik (IPU) ve Sırbistan Cumhuriyeti 
Ulusal Meclisi iş birliğiyle gerçekleştirilen konferansta, kadınla-
rın siyasi hayattaki rolü, fırsat eşitliği ve küresel iş birlikleri ma-
saya yatırıldı. 

Konferans kapsamında katılımcılara hitap eden Milletvekili 
Aksal, kadınların karar alma mekanizmalarında ve siyasette da-
ha güçlü yer almasının, demokrasinin gelişmesinde önemli bir 
rol oynadığını vurguladı. Aksal, kadın-erkek fırsat eşitliğine du-
yarlı parlamento yapılarının önemine dikkat çekerek, uluslar-
arası iş birliklerinin bu süreçteki kıymetini belirtti. 

Milletvekili Aksal, konuşmasında kadınların siyasete katılı-
mını zorlaştıran küresel sorunlara da değindi. Özellikle ekono-
mik eşitsizlik, ayrımcılık ve şiddetin kadınların siyasi alandaki 
varlığını olumsuz etkilediğini belirten Aksal, toplumsal hayatta 
daha dezavantajlı konumda olan engelli kadınların karşılaştığı 
çoklu ayrımcılıkla mücadele edilmesinin de hayati bir zorunlu-
luk olduğunu ifade etti. 

Aksal, Türkiye olarak kadınların siyasette daha güçlü temsi-
li, fırsat eşitliği ve kapsayıcı politikalar üretilmesi adına yürütü-
len her çalışmayı desteklemeye devam edeceklerini kaydetti. 

Haber Figen Eryonar 

Marmara Denizi'nin Tekirdağ kıyılarında plankton yoğunlu-
ğunun artması nedeniyle deniz suyunda yer yer renk değişimi 
oldu. Sahilin bazı kesimlerinde suyun turuncu ve kahverengi 
tonlarına bürünmesi vatandaşların dikkatini çekti. 

Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, deniz suyu sıcaklıklarının 
yükselmesiyle birlikte planktonların çoğalma dönemine girdiği-
ni belirtti. 

Bu durumun belirli dönemlerde görülebildiğini ifade eden 
Tecer, sıcaklık artışına bağlı olarak deniz ekosisteminde mev-
simsel değişimlerin yaşandığını söyledi. 

Planktonların çoğalma sürecinde yoğunluklarının arttığını 
aktaran Tecer, plankton türlerine bağlı olarak deniz suyunun tu-
runcu, kahverengi ve benzeri tonlarda renk değişimi gösterebil-
diğini kaydetti. (aa)

‘Kadınların güçlü temsili 
demokrasiyi güçlendirir’

Denizin rengi bir anda değişti

CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’na ilişkin id-
dialarda adı geçen Edirne eski Belediye Başka-
nı Recep Gürkan’dan dikkat çeken bir açıklama 
geldi.   

TV100 ekranlarında gündeme gelen iddiala-
ra, Gazeteci Barış Yarkadaş’a mesajla yanıt ve-
ren Recep Gürkan, iddiaları reddetti.  
İş insanı Turgut Koç, verdiği ifadede, kurul-

tay sürecinde Recep Gürkan’ın Özgür Özel’i 
desteklemesi karşılığında Ekrem İmamoğlu ve 
Özgür Özel’den gelecekteki seçimler için adaylık 
sözü aldığını öne sürmüştü. TV100 ekranların-
da gündeme gelen iddialara, Gazeteci Barış 
Yarkadaş’a mesajla yanıt verdi. Recep Gürkan, 
mesajında şunları kaydetti:  

 “Turgut Koç, benden Özgür Özel’e oy ver-
memi istedi. Ancak ben, Kemal Kılıçdaroğlu için 
imza verdiğimizi söyledim. Görüşme sırasında 
Ekrem İmamoğlu ve Veli Ağbaba ile görüştürül-
düm ve benzer içerikte konuşmalar yaptım. Ay-
rıca o dönemde Cemil Tugay da beni birkaç kez 
arayarak Özgür Özel’e destek vermemi istedi. 
Kurultayda Turgut Koç’u görmedim ve kendisi-
ne herhangi bir fotoğraf göndermedim.”  
İddia edilen adaylık konusunu da değinen 

Gürkan, “Eğer böyle bir anlaşma yapılmış ol-
saydı, aday gösterilmem gerekirdi.” dedi. 

24 Ocak 2024 tarihinde CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel ile bir görüşme gerçekleştirdiğini 
belirten Gürkan, görüşmede ön seçim yapılma-

sını talep ettiğini ifade etti.  
Gürkan, “Sayın Özel, ön seçim yapılması 

halinde sandıktan benim çıkacağımı ancak seçi-
mi kaybedebileceğimizi söyledi. Genel Başkan 
tarafından istenmediğimi anladığımda, ‘Ön se-
çimi yapın, ben aday olmayacağım. Yeter ki 
Edirne’yi kaybetmeyelim’ dedim” açıklamasın-
da bulundu. 

Bu önerisinin kabul edildiğini belirten Gür-
kan, o tarihte  sosyal medya hesabı üzerinden 
adaylıktan çekildiğini kamuoyuna duyurduğu-
nu ifade etti. Haber Merkezi 

Gürkan’dan iddialara yanıt



5 HAZİRAN 2026Sayfa - 6 GAZETESÝ

Edirne İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri meralarda sü-
ren ot biçimini inceledi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden ya-
pılan açıklamada, ekiplerin Havsa ilçesine bağlı Abalar köyün-
de devam eden çalışmaları kontrol ettiği belirtildi.Edirne İl Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin sahada üreticinin yanın-
da olduğunu ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Abalar köyü meralarında gerçekleştirilen ot biçimi çalışma-
larıyla, hayvancılığımıza ve kırsal kalkınmamıza büyük bir des-
tek sağlıyoruz. Hedeflerimiz mera alanlarımızın verimliliğini ar-
tırmak, hayvancılık faaliyetlerimizin sürdürülebilirliğine katkı 
sunmak. Meralarımızın etkin kullanımı, üreticilerimizin yem ih-
tiyacını karşılarken köy hayvancılığını güçlendiriyor ve kırsal 
üretime can suyu oluyor. Birlik ve dayanışma içinde yürüttüğü-
müz bu güzel çalışmalarla hem meralarımızı koruyor hem de 
köy ekonomimizi büyütüyoruz. Bu kıymetli süreçte emeği ge-
çen başta köy muhtarımız olmak üzere, tüm üreticilerimize ve 
duyarlı vatandaşlarımıza yürekten teşekkür ederiz." 

Ekiplerin meralardaki çalışmalarının süreceği kaydedildi. 
(aa) 

Kırklareli Valisi Uğur Turan, geçen ay insan kaçakçılığı yap-
tıkları iddiasıyla gözaltına alınan 15 organizatörün tutuklandığı-
nı belirtti. 

Vali Turan, Asayiş Basın Bilgilendirme Toplantısı'nın ardın-
dan gazetecilere yaptığı açıklamada, kentin huzur ve güvenliği-
ni sağlamak için çalışmaların sürdüğünü söyledi. 

Düzensiz göçle mücadele çalışmalarına önem verildiğini an-
latan Turan, "Göçmen kaçakçılığı organizatörlerine yönelik 22 
operasyon düzenlenmiş, yakalanan 43 organizatörden 15’i tu-
tuklanmış ve göçmen kaçakçılığında kullanılan 19 araca el ko-
nulmuştur." dedi. 

Söz konusu dönemde FETÖ, DEAŞ, DHKP/C, MLKP ve di-
ğer terör örgütlerine yönelik yürütülen çalışmalarda dört ope-
rasyon düzenlenmiş, 2 şüphelinin tutuklandığını ifade eden Tu-
ran, konut dokunulmazlığının ihlali, kasten öldürme, kişiyi hür-
riyetinden yoksun kılma, cinsel suçlar, hakaret, tehdit ve diğer 
asayiş suçlarının aydınlatılma oranının yüzde 98,9 olduğunu 
kaydetti. 

Gençleri korumak için uyuşturucu ticareti ve uyuşturucu 
sağlama suçlarına yönelik 129 operasyon düzenlendiğini, 131 
şüphelinin gözaltına alındığını bildiren Turan, bu konuda çalış-
maların titizlikle sürdürüldüğünü vurguladı. 

Turan, kentte sürdürülen diğer çalışmalar hakkında da bilgi 
verdi. (aa)

Meralarda inceleme
Trakya Kalkınma Ajansı 

Yönetim Kurulu 2026 yılı Ha-
ziran ayı olağan toplantısı Edir-
ne Valisi ve Trakya Kalkınma 
Ajansı Yönetim Kurulu Başka-
nı Yunus Sezer’in başkanlığın-
da Edirne’de yapıldı. 

Keşan’da gerçekleşen top-
lantıya Kırklareli Valisi Uğur 

Turan, Tekirdağ Valisi Recep 
Soytürk, Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan, Edirne İl 
Genel Meclisi Başkanı Çiğdem 
Gegeoğlu, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Günay, Edirne 
Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı H. Sezai Ir-

mak ve Trakya Kalkınma Ajan-
sı Genel Sekreteri Mahmut Şa-
hin katıldı. 

Toplantı, bir önceki toplan-
tıda alınan kararların tekrar gö-
rüşülmesi ile başladı. Ardından 
“Anadoludakiler 81 İl 81 
Ürün” programı için çalışılacak 
ürünler belirlendi. 

Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şa-
hin, Turizmin Geliştirilmesi ve 
Çeşitlendirilmesi Mali Destek 
Programı kapanış raporu ve 
2026 yılı Yerel Kalkınma Ham-
lesi Teşvik Programı başvurula-
rı hakkında üyelere bilgi verdi. 

2026 çalışma programında 
yer alan güdümlü projeler ile 
ilgili görüşmenin ardından top-
lantı dilek ve temennilerle sona 
erdi. Haber Merkezi 

Edirne'nin Enez ilçesinde 
Çevre Haftası kapsamında du-
var yeşillendirme ve sahil te-
mizliği yapıldı. Edirne Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğünden yapılan açık-
lamaya göre, hafta etkinlikleri 
kapsamında Vakıf köyünde 
"Dünya Bize Emanet" teması 
ve "Sürdürülebilir Gelecek İçin 
Yeşil Köyler, Temiz Sahiller" 
mottosuyla duvar yeşillendir-
me ve sahil temizleme etkinliği 
gerçekleştirildi. 

Etkinliğe katılan köy sakin-

lerine acem borusu, yasemin 
ve hanımeli gibi bitkiler dağıtıl-
dı. 

Köy halkı tarafından bitkiler 
duvar diplerine dikilerek kö-
yün daha yeşil ve çevreci görü-
nüme sahip olması sağlandı. 

Öte yandan Vakıf sahili de 
köy sakinleri ve çevre gönüllü-
leri tarafından temizlendi. 

Edirne Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Ay-
şe Sarı, doğayla uyumlu ya-
şam anlayışını desteklemek, 

çevre bilincini artırmak ve ge-
lecek nesillere daha yaşanabilir 
bir çevre bırakma sorumlulu-
ğuna dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen etkinlikte çevresel 
farkındalığın güçlendirilmesine 
katkı sağlandığını belirtti. 

Etkinliğe Enez Kaymakamı 
Merve Ayık, Edirne Avrupa 
Birliği Bilgi Merkezi Koordina-
törü Elif Yardımcı, Vakıf Köyü 
Muhtarı İzzet Yaman ve köy sa-
kinleri katıldı. (aa)

Trakya Kalkınma Ajansı Edirne’de toplandı

Vali Turan açıkladı: 15 organizatör tutuklandı

Enez’e yeşil dokunuş
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Nefes Kredisi 8 
Haziran itibarıyla yeniden başlayacak, krediler 6 ay anapara 
ödemesiz dönem dahil, azami 48 ay vadeli olacak. İlk dilim ola-
rak 25 milyar lira kullanıma açılacak. Bu yıl içinde duyurulacak 
ilave limitlerle kredi hacminin 100 milyar liraya ulaşması he-
defleniyor. 

Birlikten yapılan açıklamaya göre, reel sektöre yeni finans-
man desteği geliyor. TOBB, Kredi Garanti Fonu (KGF) ve ban-
kaların işbirliğiyle KOBİ'lere destek olmak için oluşturulan 
TOBB Nefes Kredisi'nde yeni dönem 8 Haziran itibarıyla baş-
layacak. 

KOBİ'lere uygun koşullarda finansman desteği sağlamayı 
amaçlayan krediye TOBB'a bağlı tüm oda-borsa üyesi işletme-
ler başvurabilecek. 

 
BİR FİRMA AZAMİ 3 MİLYON LİRA KREDİ 

KULLANABİLECEK 
İşletmeler, başvurularını Akbank, Denizbank, QNB Bank, 

Ziraat Bankası, Garanti Bankası, Halkbank, Vakıfbank, Yapı ve 
Kredi Bankası ile Ziraat Katılım Bankası şubelerine yapabile-
cek. 

Bir firma azami 3 milyon lira kredi kullanabilecek. Krediler, 
6 ay anapara ödemesiz dönem dahil, azami 48 ay vadeli ola-
cak. Kredi, 24 aya kadar yıllık yüzde 36, 24 ay üzerinde ise yıl-
lık yüzde 34 faizle kullandırılacak. 

Yeni TOBB Nefes Kredisi kapsamında ilk dilim olarak 25 
milyar lira kullanıma açılacak. Bu yıl içinde duyurulacak ilave 
limitlerle kredi hacminin 100 milyar liraya ulaşması hedefleni-
yor. 

 
"KOBİ'LERİN YAŞADIĞI EN BÜYÜK SIKINTI  

FİNANSMANA ERİŞİM" 
Açıklamada değerlendirmesine yer verilen TOBB Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu, KOBİ'lerin yaşadığı en büyük sıkıntının fi-
nansmana erişim olduğunu ifade etti. Özellikle KOBİ kredileri-
ne uygulanan büyüme sınırının krediye erişimi zorlaştırdığına 
dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: 

"Böyle bir dönemde KOBİ'lerimize destek olmak için yeni 
bir kaynak oluşturduk. TOBB, Kredi Garanti Fonu ve bankalar 
güç birliği yaptık. Amacımız zor günlerde KOBİ'lerimizin yanın-
da durup çarkların dönmesini sağlamak. 2025 yılı içinde 3 aşa-
mada TOBB Nefes Kredisi'nden 61 bin firma yararlandı. KO-
Bİ'lere sağladığımız destek 81 milyar liraya ulaştı. KGF Özkay-
nak Kefalet Programı kapsamında 2026 için de toplam 100 
milyar lira tutarında kredi hacmi oluşturmayı hedefliyoruz. Di-
limler halinde kullandırılması planlanan bu yeni paketin 25 mil-
yar lira tutarındaki ilk dilimi üyelerimizin erişimine açılıyor. Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'a, Kredi Garanti Fonu 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen'e ve katılan tüm 
banka yöneticilerine verdikleri destek ve katkılardan dolayı te-
şekkür ediyorum. KOBİ'lerimizin doğru zamanda ve uygun ma-
liyetlerle finansmana ulaşması, daha fazla yatırım, üretim, istih-
dam ve ihracat, dolayısıyla daha güçlü bir ekonomi demektir." 
(aa)

Nefes kredisi  
yeniden başlıyor

Trakya Üniversitesi Balkan 
Gençlik Korosu Topluluğu, İz-
mir Uluslararası Çoksesli Koro-
lar Festivali’nde sergilediği per-
formansla büyük beğeni topla-
dı. Koro, Program Zenginliği 
ve Çeşitlilikte Başarı Ödülü’ne 
layık görülerek önemli bir ba-
şarı elde etti. 

Trakya Üniversitesi Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlı-
ğı bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Balkan Gençlik Ko-
rosu Topluluğu, Eğitim Fakül-
tesi Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Öğretim Görevlisi Zübey-
de Omurtay şefliğinde, İzmir 

Ahmed Adnan Saygun Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen İz-
mir Uluslararası Çoksesli Koro-
lar Festivali’nde sergilediği per-
formansla büyük beğeni topla-
dı. 

Festival kapsamında seçkin 
eserleri güçlü yorumu ve etki-
leyici sahne performansıyla 
seslendiren Balkan Gençlik 
Korosu, hem izleyicilerin hem 
de jüri üyelerinin takdirini ka-
zandı. Koro, sanatsal niteliği, 
repertuvarındaki çeşitlilik ve 
sahnedeki uyumuyla öne çıktı. 

On kişiden oluşan jürinin 
değerlendirmesi sonucunda 

koro, “Program Zenginliği ve 
Çeşitlilikte Başarı Ödülü”ne la-
yık görülerek önemli bir başarı 
elde etti. 

Trakya Üniversitesi’nin 
farklı fakülte ve programların-
da öğrenim gören öğrenciler-
den oluşan Balkan Gençlik 
Korosu, festivaldeki başarılı 
performansıyla üniversiteyi 
ulusal düzeyde başarıyla temsil 
etti. Elde edilen ödül, Trakya 
Üniversitesi’nin kültür ve sanat 
alanındaki birikimini bir kez 
daha ortaya koyarken, üniver-
site ailesine de gurur yaşattı. 
Haber Merkezi 

İzmir’de Trakya rüzgârı
GAZETESÝ
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CHP Edirne İl Başkanlı Yücel Balkanlı, TMO tarafından 

açıklanan buğday ve arpa fiyatlarına tepki gösterdi. Balkanlı, 

“Üretim yerine ithalatı teşvik eden anlayış, Türk çiftçisinin eme-

ğini değersizleştirmiştir. Her hasat döneminde üreticinin karşısı-

na çıkan tablo değişmemektedir; çiftçi zarar ederken ithalat lo-

bileri kazanmaktadır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne İl Başkanı Yücel Bal-

kanlı, hububat alım fiyatlarını değerlendirdi. Ekmeklik ve ma-

karnalık buğday için açıklanan ton başına 16 bin 500 TL, arpa 

için açıklanan ton başına 12 bin 750 TL alım fiyatlarının üreti-

cinin beklentisinin çok altında kaldığını belirten Balkanlı, şunla-

rı kaydetti:  

“AKP iktidarı 23 yıldır tarımı destekleyen değil, tarımı kade-

rine terk eden politikalar uygulamıştır. Bunun sonucu olarak 

bugün çiftçimiz borç yükü altında ezilmekte, bankalara ve tarım 

kredi kooperatiflerine olan borçlarını ödeyememekte, traktörü-

nü satmak zorunda kalmakta, tarlasını ekmekten vazgeçme 

noktasına sürüklenmektedir. 

Bir zamanlar kendi kendine yetebilen, tarımda dünyaya ör-

nek gösterilen Türkiye; AKP’nin yanlış politikaları sonucunda 

bugün buğdaydan arpaya, samandan canlı hayvana kadar bir-

çok üründe dışa bağımlı hale getirilmiştir. 

Üretim yerine ithalatı teşvik eden anlayış, Türk çiftçisinin 

emeğini değersizleştirmiştir. Her hasat döneminde üreticinin 

karşısına çıkan tablo değişmemektedir; çiftçi zarar ederken it-

halat lobileri kazanmaktadır. 

Bugün açıklanan fiyatlar da göstermektedir ki iktidar, üreti-

cinin gerçek maliyetlerini ve yaşam koşullarını dikkate alma-

mıştır. Çiftçi üretmezse sofradaki ekmek küçülür, gıda fiyatları 

artar ve ülkenin gıda güvenliği tehlikeye girer. Tarımı ayakta tu-

tamayan hiçbir ülke ekonomik bağımsızlığını da koruyamaz. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizler; üreticinin alın terinin 

karşılığını aldığı, maliyetlerin altında ezilmediği, planlı üretimin 

teşvik edildiği, desteklerin zamanında ve yeterli düzeyde öden-

diği bir tarım politikası savunuyoruz. 

Bizim anlayışımızda çiftçi sadece seçim dönemlerinde hatır-

lanan değil, ülkenin stratejik gücü olarak görülen üreticidir. 

Buradan iktidara sesleniyoruz: Bu fiyatlar çiftçiyi koruyan 

değil, üretimden uzaklaştıran fiyatlardır. Bu fiyatlar tarımı bü-

yüten değil, tarımı küçülten fiyatlardır. Bu fiyatlar çiftçinin bor-

cunu kapatan değil, borcunu büyüten fiyatlardır. Bu fiyatlar 

köyleri yaşatan değil, köyleri boşaltan fiyatlardır. Türkiye’nin 

ihtiyacı ithalatı artıran değil, üretimi güçlendiren politikalardır. 

Çiftçimizin emeğini yok sayan bu anlayıştan vazgeçilmeli, hu-

bubat alım fiyatları üreticinin maliyetleri ve insanca yaşam ko-

şulları dikkate alınarak yeniden belirlenmelidir.”  

Haber Merkezi 

‘Çiftçi zarar ederken  
ithalat lobileri kazanıyor’Tarımda bu yıl hava sıcak-

lıkları ve yağışların beklentilere 
uygun gerçekleşmesiyle rekor 
beklentisi artarken geçen yıl 
dondan etkilenen meyveler 
başta olmak üzere çeşitli ürün-
lerde bolluğun yaz döneminde 
tezgahlara yansıması öngörü-
lüyor. Tahılda da buğday üreti-
minin yüzde 26,7 artışla yakla-
şık 22,8 milyon ton, arpa üreti-
minin yüzde 50 yükselişle 9 
milyon ton olması bekleniyor. 

Geçen yıl yaşanan zirai don 
ve kuraklığın etkisi üretim veri-
lerine de yansıdı. Tahıllar, 
meyve ve sebze üretiminde 
2025'te azalma yaşandı. 

Bitkisel üretim tahmini veri-

leri kapsamında, geçen yıl bir 
önceki yıla kıyasla tahıl ve di-
ğer bitkisel ürünlerin üretimi 
yüzde 10,4 azalışla 67 milyon 
60 bin 312 ton, sebze üretimi 
yüzde 0,8 düşüşle 33 milyon 
315 bin 678 ton, meyve, içe-
cek ve baharat bitkileri üretimi 
de yüzde 30,4 azalışla 19 mil-
yon 767 bin 12 ton olarak ger-
çekleşti. 

Tahıl ürünlerinde üretim de 

bir önceki yıla göre yüzde 12,3 
düşerek yaklaşık 34,2 milyon 
ton oldu. 

 
YAĞIŞLARIN ARTIŞIYLA 

ÜRETİMDE  
TOPARLANMA 

SÜRECİNE GİRİLDİ 
Bu yıl ise hava koşullarının 

olumlu seyretmesi ve son yılla-
rın en yüksek miktardaki yağış-
larının alınmasıyla tarımsal 
üretimde de verimli bir döne-
me girildi. 

Son dönemde kış yağışları-
nın hem miktar hem de sürek-
lilik açısından belirgin bir şekil-
de artmasıyla tarımsal üretim 
açısından geçen yıla kıyasla 

olumlu bir tablo ortaya çıktı. 
Bu durum su kaynaklarına da 
olumlu yansıdı. 

Kış yağışlarının etkili olması 
toprak nemi açısından avantaj 
sağlarken ilkbahar yağışlarının 
normalinin ve geçen yılın üze-
rinde gerçekleşmesiyle, tarım-
sal kuraklık etkileri büyük ölçü-
de azaldı ve hububat başta ol-
mak üzere bitkisel üretimde re-
kor beklentisi güçlendi. 

Hava koşullarındaki olumlu 
seyir, bu yılın bitkisel üretim 
tahminlerine de pozitif yansıdı. 

 
TARIMDA 2026'DA  

REKOR HASAT  
BEKLENİYOR 

Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından açıklanan "Bitkisel 
Üretim Birinci Tahmini" verile-
rine göre üretim miktarlarında 
önemli ölçüde artış bekleniyor. 
Üretim miktarlarının geçen yıla 

kıyasla tarla ürünleri olan tahıl-
lar ve diğer bitkisel ürünlerde 
(yem bitkileri hariç) yüzde 
12,6, meyveler, içecek ve ba-
harat bitkilerinde yüzde 57,8 
artması öngörülüyor. 

Yaklaşık üretim miktarları-
nın, tahıllar ve diğer bitkisel 
ürünlerde 75,4 milyon ton, 
sebzelerde 33,3 milyon ton, 
meyveler, içecek ve baharat 
bitkilerinde ise 31 milyon ton 
olarak gerçekleşeceği tahmin 
ediliyor. 

 
HUBUBATTA ARTIŞ  

BEKLENİYOR 
Tahıl ürünleri üretim mik-

tarlarının, bu yıl geçen yıla kı-
yasla yüzde 21,7 artarak yak-
laşık 41,6 milyon ton olacağı 
öngörülüyor. Bu kapsamda, 
buğday üretiminin yüzde 26,7 
artışla yaklaşık 22,8 milyon 
ton, arpa üretiminin yüzde 50 
yükselişle 9 milyon ton olması 
bekleniyor. 

Özellikle arpa üretimindeki 
artışın, yem maliyetlerine 
olumlu yansıması, sektörün 
yıllık ihtiyacı bakımından ra-
hatlama sağlaması, büyükbaş 
ve küçükbaş hayvancılıkta süt 
ve besi yemi maliyetleri üzerin-
deki baskıyı hafifletmesi bek-
lentisi bulunuyor. 

Kuru baklagiller grubunda, 
nohut, kuru fasulye ve kırmızı 
mercimek üretiminin sırasıyla 
510 bin ton, 210 bin ton ve 
385 bin ton olacağı tahmin 
ediliyor. Şeker pancarı üretimi-
nin de yüzde 5,8 artışla 22 mil-
yon tonu bulması öngörülüyor. 

 
"BEREKET YILI"  

BOLLUĞU BEKLENİYOR 
Geçen yıl dondan en çok 

etkilenen ürünler arasında yer 
alan meyveler grubunda ise el-
mada yıllık yüzde 93,6, çilekte 
yüzde 1,4, şeftalide yüzde 
88,6, nektarinde yüzde 107,7, 
kirazda yüzde 255,7, üzümde 
yüzde 53 üretim artışı bekleni-
yor. 

Turunçgillerden mandali-
nada yüzde 46,3, portakalda 
yüzde 63,9, limonda yüzde 
63,8 üretim artışı hesaplandı. 
Sert kabuklu meyvelerden fın-
dıkta yüzde 62,2, cevizde yüz-
de 95,1 ve Antep fıstığında 
yüzde 113,6 üretim artışı tah-
mininde bulunuldu. 

Böylece söz konusu olumlu 
süreçle birlikte, üretimde güçlü 
ve bereketli bir yıl olması bek-
leniyor. Tarım ve gıdada üre-
tim kapsamında sorun öngö-
rülmezken bu doğrultuda ihra-
catta da rekor bekleniyor. 

Üretimdeki artış öngörü-
süyle iç piyasada bolluk oluşa-
cağı, tüketicilerin de meyveler 
başta olmak üzere gıdaya erişi-
minin kolaylaşacağı belirtiliyor. 
(aa)

Tarımda rekor beklenti

Mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne 
ait, Edirne Merkez Alipaşa Çarşısı  
77 No'lu dükkana ait kati teminat  

makbuzlarını kaybettim. Hükümsüzdür. 
ÇİĞDEM KOCA

ZAYİ
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Edirne'de bu yıl 18'incisi 
düzenlenen Kurumlar ve Kuru-

luşlar Arası 30 Yaş ve Üstü 
Gençlik Haftası Halı Saha Fut-

bol Turnuvası'nı Edirne İl Em-
niyet Müdürlüğü kazandı. 

Kentteki bir spor tesisinde 
gerçekleştirilen ve 28 takımın 
katıldığı turnuvanın final ma-
çında Edirne İl Emniyet Mü-
dürlüğü ile Trakya Gümrük ve 
Ticaret Bölge Müdürlüğü karşı 
karşıya geldi. 

Süper Lig hakemlerinden 
Özgür Yankaya'nın yönettiği 
müsabakada rakibini 8-2 mağ-
lup eden Edirne İl Emniyet 
Müdürlüğü, turnuvanın şampi-
yonu oldu. 

Karşılaşmanın ardından 
Edirne Vali Yardımcısı ve İl 

Özel İdare Genel Sekreteri Ey-
yüp Batuhan Ciğerci, Edirne İl 
Emniyet Müdürü Muhittin Ay-
han, şampiyon olan takıma ku-
pa ve tüm sporculara madalya-
larını verdi. 

Müsabakayı izleyen Trakya 

Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 

Müdürü Ali Topçu, Tarım ve 

Orman İl Müdürü İslam Köse 

,Edirne Amatör Spor Kulüpleri 

Başkanı Muzaffer Yıldırım da 

sporcuları tebrik etti. (aa)

Edirne Emniyet Müdürlüğü şampiyon oldu
GAZETESÝ
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Balkan Rumeli Türkleri Konfederasyonu Genel Başkanı 
Sabri Mutlu ile beraberindeki heyet, Edirne Gazeteciler Derne-
ği’ni ziyaret ederek yeni yönetime başarı dileklerinde bulundu. 

Ziyarette, Balkan Rumeli Türkleri Konfederasyonu Genel 
Başkanı Sabri Mutlu’ya, Konfederasyon Genel Başkan Yardım-
cısı ve Edirne Balkan Türkleri Federasyonu Başkanı Erhan Pek-
kan eşlik etti. Heyet, Edirne Gazeteciler Derneği Başkanı Gök-
han Tuzladan ve Dış İlişkilerden Sorumlu Başkan Yeşim Dra-
malı ile bir araya geldi. 

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Balkan coğ-
rafyasındaki soydaşların kültürel değerlerinin korunması, böl-
gesel dayanışmanın güçlendirilmesi ve yerel basının bu süreç-
teki önemi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Balkan Rumeli Türkleri Konfederasyonu Genel Başkanı 
Sabri Mutlu, Edirne Gazeteciler Derneği’nin yeni yönetimine 
görevlerinde başarılar dileyerek, basının toplumun hafızasını 
oluşturan en önemli unsurlardan biri olduğunu söyledi. 

Mutlu, yaptığı değerlendirmede, “Balkan Türklerinin sesi 
olan, davamızın ve kültürel hassasiyetlerimizin gelecek nesillere 
aktarılmasına katkı sunan basın mensuplarımız çok önemli bir 
görev üstleniyor. Edirne gibi Balkanlara açılan kapı konumun-
daki bir şehirde görev yapan gazetecilerimizin çalışmaları bü-
yük değer taşıyor. Gökhan Tuzladan ve Yeşim Dramalı’ya yeni 
görevlerinde başarılar diliyorum” dedi. 

Edirne Gazeteciler Derneği Başkanı Gökhan Tuzladan ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Balkan Türkle-
rinin kültürel mirasının yaşatılması ve kamuoyuna doğru şekil-
de aktarılması konusunda basının önemli bir sorumluluk üst-
lendiğini ifade etti. 

Tuzladan, “Edirne, tarih boyunca Balkanlar ile Anadolu 
arasında güçlü bağların merkezi olmuştur. Bu bağların korun-
ması ve gelecek kuşaklara aktarılması noktasında sivil toplum 
kuruluşları ile ortak çalışmalara önem veriyoruz. Nazik ziyaret-
leri ve iyi dilekleri için Sayın Sabri Mutlu ve Sayın Erhan Pek-
kan’a teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından 
sona erdi. Edirne Gazeteciler Derneği ile Balkan Rumeli Türk-
leri Konfederasyonu arasındaki iş birliği ve dayanışmanın önü-
müzdeki dönemde de devam edeceği belirtildi. Haber Merkezi 

Edirne merkeze 
bağlı Değirmenyeni 
Köyü’nde dün aniden 
bastıran şiddetli sağa-
nak ve dolu yağışı ha-
yatı felç etti. 

Değirmenyeni Kö-
yü’nde dün öğle saatle-
rinden sonra aniden 
bastıran sağanak yağış, 
kısa sürede yerini fındık 
büyüklüğünde doluya 
bıraktı. Dolu yağışının 
bölgedeki tarım arazile-
rinde de hasara yol aç-
masından endişe edili-
yor. Yetkililer, olumsuz 
hava şartlarına karşı 
vatandaşları sel, su bas-
kını ve ulaşımda aksa-
malara karşı dikkatli ol-
maları konusunda 
uyardı. Haber Merkezi 

Balkan Türklerinden 
EGD’ye ziyaret

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan ve 665’nci Tarihi 
Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü, 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 
yapıldığı stadyumun taşınma-
sıyla ilgili açıklamalarda bulun-
du. Gencan, “Edirneli hem-
şehrilerimizin fikri, Edirne’deki 
tarihçilerimizin, sivil toplum ör-
gütlerimizin fikri bizim için çok 
önemlidir”dedi. 665’nci Tarihi 
Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü, 
Edirne Belediyesinin Fatih Ma-
hallesindeki alanına gençlik 
yaşam merkezi yaptırarak ken-
te ölümsüz bir eser bırakacağı-
nı da açıkladı.  

Gencan ve Özünlü, Atatürk 
Kültür Merkezi’nde basın top-
lantısı düzenledi. İkili, Fatih 
Mahallesindeki alanına gençlik 

yaşam merkezi yapılacağının 
müjdesini verdi. Gencan, ken-
te katkısından dolayı Özün-
lü’ye teşekkür etti. Gencan ve 
Özünlü, bir gazetecinin sorusu 
üzerine Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri’nin yapıldığı stadyumun 
taşınmasıyla ilgili görüşlerini 
de aktardı. Gencan, stadın ta-
şınmasına Edirne halkının ka-
rar vermesi gerektiğini ifade 
ederken Özünlü ise alınacak 
her karara destek vereceğini 
söyledi.  

“BURANIN MÜLKİYETİ 
EDİRNE 

BELEDİYESİNE AİTTİR” 
Gencan, şunları kaydetti:  
“Stat meselesiyle ilgili ben 

de söylemek isterim. Mevcudu 
en iyi hale getirmek için her za-

man çabalıyoruz. Stat konu-
sunda verilecek olan kararlar-
da da, biz bunu istişare ediyo-
ruz. Sayın valimizle, bakanlık 
ve kurumlar nezdinde tartışı-
yoruz. Hassasiyetimiz şudur ki; 
Bu Edirne için çok önemli bir 
mevzudur. Edirneli hemşehri-
lerimizin fikri, Edirne’deki ta-
rihçilerimizin, sivil toplum ör-
gütlerimizin fikri bizim için çok 
önemlidir. Bunula ilgili alt yapı 
çalışmalarımızı yapıyoruz. 
Geçtiğimiz günlerde bununla 
ilgili toplantılar gerçekleştirildi. 
Önümüzdeki günlerde toplan-
tılara devam edeceğiz. Bura-
nın mülkiyeti Edirne Belediye-
sine aittir. Edirne Belediyesinin 
Meclis Üyeleriyle tek başına 
karar vereceği bir konu değil-
dir.”  

Ağa Özünlü ise “Ben bura-
da karar verici merci değilim. 
Mevcut stat olacaksa da, nasıl 
iyi hale getiririz. Eğer yeni stat 
yapılacaksa oraya nasıl katkı 
veririz. Benim bakış açım bu. 
Burada ‘yapılsın, yapılmasın.’ 
gibi yorum yapmak, bana ta-
mamen ters geliyor. Her halu-
karda en iyisini yapmaya çalı-
şacağız.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı, Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nin buğday 
alım fiyatını kilogramda 16 lira 
50 kuruş açıklamasına tepki 
göstererek fiyatın revize edil-
mesi gerektiğini söyledi. Ara-
bacı, “Çiftçinin hem ailesini 
geçindirebilmesi hem de önü-
müzdeki yıllarda tarımda sür-
dürebilirlik açısından bu fiyat-
larla ayakta kalması çok zor. O 
yüzden bakanlığımızın acilen 
açıklamış olduğu 16 lira 50 ku-
ruş fiyatı revize etmesini talep 
ediyoruz” dedi.  

Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı ve ilçe zira-
at odası başkanları bir araya 
gelerek ortak basın açıklama-

sında bulundu. Arabacı, açık-
lamasında, buğday alım fiyatı-
nın revize edilmesi talebinde 
bulundu. Arabacı, üreticiye 
ekstra kilogramda 3 lira destek 
verilmesi gerektiğini aktardı.  

“DEKAR BAŞINA  
ALACAĞIMIZ DESTEK 

806 LİRA” 
Arabacı, şunları kaydetti:  
“Son açıklanan TÜİK veri-

lerine göre yüzde 35 üretici 
maliyet artışı vardı. Biz Ziraat 
Odaları olarak yaptığımız açık-
lamalarda, yüzde 40 maliyet 
artışı tespit ettik. Bakanlığımız 
yüzde 22 maliyet artışı veriyor. 
Piyasada alım gücü yüksek. 
Çiftçinin hem ailesini geçindi-
rebilmesi hem de önümüzdeki 

yıllarda tarımda sürdürebilirlik 
açısından bu fiyatlarla ayakta 
kalması çok zor. O yüzden ba-
kanlığımızın acilen açıklamış 
olduğu 16 lira 50 kuruş fiyatın 
revize etmesini talep ediyoruz. 
Bakanlığımızın dekar başına 
açıklamış olduğu 980 lira des-
tek deniyor ama 980 lira içeri-
sinde sertifakalı tohum, orga-
nik gübre desteği de var. Üreti-
cilerimizin tamamı sertifakalı 
tohum kullanmıyor. Üreticimiz 
bir sonraki yıl kendine tohum 
yapabilecek kadar bir miktar 
sertifikalı tohum alıp onu kulla-
nıyor. Esas bizim dekar başına 
alacağımız destek 806 lira. Bu 
şartlarda maliyetin altında kalı-
yor açıklanan rakamlar. Acil 
bir şekilde açıklanan fiyatın 
üzerine ektsra prim desteği en 
az 3 lira olması gerektiğini dü-
şünüyoruz. Dekar başına veri-
len destek ve ekstra istediğimiz 
prim desteği en az Ekim ayını 
geçmeyecek şekilde, bu yıl 
içinde ödenmesini, üreticimi-
zin önümüzdeki yıl ekim döne-
minde mazot, gübresi almasını 
talep ediyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

“Stadyum Edirnelilerin”

Edirne’de dolu kabusu!

GAZETESÝ

Ziraat odaları fiyatta revize bekliyor


